Постановление Администрации города Заречного от 21.12.2010 № 1837
О  внесении изменения в постановление Администрации  Заречного
от  08.11.2010 № 1582  "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию
объектов капитального строительства"

В соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,  с целью приведения в соответствие  с   действующим законодательством,   Администрация   ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  Администрации Заречного от 08.11.2010 № 1582 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства" следующее изменение:

в приложении "Административный регламент предоставления муниципальной услуги  "Выдача разрешений  на  ввод   в эксплуатацию объектов капитального строительства" в  строке  "Входящие документы, предоставляемые получателем для получения услуги" исключить слова:

"Заключение архитектурно-строительного надзора (в случае, если не предусмотрено осуществление государственного строительного надзора);

11. Фотографии построенного, отремонтированного объекта капитального строительства.".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Заречного Мухина А.В.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                О.В. Климанов